平成 28年２月９日

各 位

会 社 名 三井海洋開発株式会社

代表者名 代表取締役社長 宮﨑 俊郎

 （コード：6269、東証第１部）

問合せ先 執行役員 経営企画部長 高野 育浩

 （TEL．03－5290－1200）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年２月９日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について内定いたしましたの

で、お知らせいたします。なお、本件につきましては平成 28 年３月 24 日開催予定の第 30 回定時株主総会において正式

決定する予定です。

１． 代表取締役の異動（平成 28年３月 24日付）

氏名 新役職名 現役職名

宇佐見 茂

（ウサミ シゲル）
顧問 代表取締役常務 常務執行役員

以 上